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04.10.2023 - w formie wideokonferencji, od-

było się posiedzenie Zespołu problemowego 

ds. usług publicznych Rady Dialogu Społecz-

nego. Obradom przewodniczył Maciej Jusz-

czyk (Business Centre Club). Posiedzenie po-

siadało charakter techniczny, w trakcie któ-

rego strony omówiły zagadnienia, jakimi po-

tencjalnie Zespół mógłby zająć się w przy-

szłości oraz podniesiono temat odwieszenia 

działania Podzespołu problemowego ds. 

ochrony zdrowia. 

10.10.2023 - w Pałacu Prezydenckim w War-

szawie wręczono statuetki i certyfikaty laure-

atom XV edycji konkursu „Pracodawca Przy-

jazny Pracownikom”. W uroczystości wziął 

udział Prezydent RP Andrzej Duda. To już 

piętnasta edycja konkursu, który odbywa się 

pod honorowym patronatem Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy. W tym roku zgłoszono 25 firm 

i instytucji. Po analizie wyłoniono siedemna-

ście z nich. Firmy zgłoszone do konkursu zo-

stały ocenione według kryteriów obejmują-

cych m.in. liczbę zatrudnionych na czas nieo-

kreślony w firmie, poziom uzwiązkowienia, 

działalność Społecznej Inspekcji Pracy w za-

kładzie, Komisji ds. BHP czy Rady Pracowni-

ków. Przy ocenianiu firm ważna jest także 

opinia organizacji związkowej. 

11-13.10.2023 – w Sopocie obyło się XII edy-

cja EFNI (Europejskie Forum Nowych Idei), 

którego  organizatorem jest Konfederacja Le-

wiatan. Na program merytoryczny XII edycji 

EFNI składało się ponad 40 paneli w ramach 

sześciu ścieżek tematycznych: Europa na glo-

balnych rynkach, Cyfrowa transformacja Eu-

ropy, Zielona zmiana Europy, Przyszłość Eu-

ropy, Europa otwarta i różnorodna oraz Pol-

ska przed wyborami. Tegoroczni uczestnicy 

EFNI dyskutowali o OZE, zielonej transforma-

cji i gospodarce cyrkularnej. O zaufaniu do AI 
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i jej wpływie na handel, branżę finansową, 

także administrację publiczną.  

13.10.2023 - w Pałacu Prezydenckim, Prezy-

dent Andrzej Duda wręczył akt powołania  

w skład Rady Dialogu Społecznego Minister 

Zdrowia - Katarzynie Sójce. Ze składu Rady 

Dialogu Społecznego został odwołany Adam 

Niedzielski. W uroczystości udział wzięli m. in. 

Zastępca Szafa Kancelarii Prezydenta RP 

Piotr Ćwik, Przewodniczący Rady Dialogu 

Społecznego Łukasz Bernatowicz – Prezes 

ZP BCC, Iwona Zakrzewska Dyrektor Biura 

Rady Dialogu społecznego oraz Marek Waleś-

kiewicz Dyrektor Departamentu Dialogu  

i Partnerstwa Społecznego w Ministerstwie 

Rodziny i Polityki Społecznej. 

18.10.2023 - w siedzibie Ogólnopolskiego 
Porozumienia Związków Zawodowych odbyła 
się debata: „Prawa pracownicze rodziców 
prawami dziecka”, zorganizowana przez OPZZ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

przy współpracy z Komitetem Dialogu Spo-
łecznego Krajowej Izby Gospodarczej. Ce-
lem konferencji było wypracowanie listy prio-
rytetów i rekomendacji dla rządu, samorządu, 
partnerów społecznych i przedsiębiorców.  

24.10.2023 - odbyło się posiedzenie Zespołu 
Trójstronnego ds. Ochrony Zdrowia. Podczas 
posiedzenia poruszono kwestię priorytetów 
Prezydencji Polski w UE w obszarze ochrony 
zdrowia, która przypada w pierwszym półro-
czu 2025 r. Przedstawiciele Ministerstwa 
Zdrowia przedstawili prezentację na temat 
przygotowań Polski do przejęcia Prezydencji 
Polski w Radzie Unii Europejskiej. Omó-
wiono  kwestie dot. m.in.: szczegółowych za-
dań stojących przed Polską jako państwem 
pełniącym Prezydencję; rodzaju spotkań, 
które mogą być organizowane podczas Pre-
zydencji; sposobu wyboru i przygotowania 
Priorytetów Prezydencji w Radzie UE; działań 
koordynacyjnych na szczeblu krajowym oraz 
planowanych aktywności na poziomie poli-
tycznym oraz regulacyjnym. 

 


